
DARBĀ
IEDVESMOTI

 



Viens no vadošajiem
kokapstrādes uzņēmumiem
Baltijā, kas ražo priedes
masīvkoka mēbeles, kā arī
kokskaidu granulas.



AICINĀM
SAVAI
KOMANDAI
PIEVIENOTIES

01.

02.

KOKAPSTRĀDES CEHA
STĀDNIEKUS/STRĀDNIECES

KOKAPSTRĀDE IEKĀRTU
OPERATORUS/OPERATORES

03. MEHĀNIĶUS/MEHĀNIĶES

04. ELEKTROMEHĀNIĶUS/
ELEKTROMEHĀNIĶES



KOKAPSTRĀDES
CEHA

STRĀDNIEKS/
STRĀDNIECE

šķirošana,
montāža,
komplektēšana.

Veikt darbu pie kokapstrādes
iekārtām. Koka detaļu un
produkcijas:

profilaktiskās pārbaudes,
diagnostiku
remontus
tehnisko apkopi.

Veikt ražošanas iekārtu:

Veikt koksnes mehānisko
apstrādi ar kokapstrādes
iekārtām.
Iestatīt un uzraudzīt
kokapstrādes iekārtu
darbu.

Veikt ražošanas iekārtu un
automātisko sistēmu instalācijas un
ieregulēšanas darbus.
Veikt ražošanas iekārtu diagnostiku,
remontu, montāžu un palaišanu.

KOKAPSTRĀDES
IEKĀRTU

OPERATORS/
OPERATORE

MEHĀNIĶIS/
MEHĀNIĶE ELEKTRIĶIS/

ELEKTRIĶE

GALVENIE
PIENĀKUMI



NO TEVIS SAGAIDĀM

ATBILDĪBAS SAJŪTU

 pret darba vidi, iekārtām,
tehniku.

darba izpildē un spēju
ievērot kvalitātes

prasības.

kolektīvā un ievērot
iekšējās kārtības

noteikumus.

PRECIZITĀTI  PRASMI MĀCĪTIES UN
SADARBOTIES

VĒLMI MĀCĪTIES UN ATTĪSTĪTIES!



TEV
PIEDĀVĀJAM

KONKURĒTSPĒJĪGU ATALGOJUMU

4,2 - 10,2 EUR/h + atbilstoši likumdošanai
(piemēram, atalgojums par nakts stundām)

Ceha strādnieks; operators

Mehāniķis
Sākot no 1400 EUR

IZAUGSMES PROGRAMMU
no ceha strādnieka līdz
ražošanas meistaram

Elektromehāniķis
Sākot no 1800 EUR



TEV
PIEDĀVĀJAM

BEZMAKSAS MALTĪTI

VESELĪBAS APDROŠINĀŠANAS
POLISI
pēc pārbaudes laika beigām.

gan dienas, gan vakara
maiņai.



TEV
PIEDĀVĀJAM

ATBALSTU NOKĻŪŠANAI
DARBAVIETĀ

NEPIECIEŠAMĀS APMĀCĪBAS
(MENTORU PROGRAMMA)
un pieredzējušu kolēģu
atbalstu.

Bezmaksas sabiedriskais
transports maršrutā 
Gulbene-Lejasciems-Lizums
+ jaunu maršrutu izveide



LAIPNI
LŪDZAM

KOMANDĀ!


